
Opis produktu: Aplikator spustowy do kapsułek kompozytowych Unodent to niewielki, podręczny pistolet do podawania kapsułek 
kompozytowych, umożliwiający precyzyjną aplikację żywicy kompozytowej, wypełnień cementowych, glasjonomerów, masy wyciskowej, 
aplikatorów z igłą i ćwieków. Zaprojektowany ergonomicznie pod kątem łatwego i szybkiego ładowania, jest zgodny z większością kapsułek i 
idealnie nadaje się do podawania wszystkich materiałów plastycznych.

Wskazanie do stosowania: Aplikator spustowy do kapsułek kompozytowych został opracowany z myślą o szybkim i łatwym podawaniu 
kapsułkowych materiałów kompozytowych, przeznaczonych do bezpośredniej aplikacji u pojedynczego pacjenta. Aplikator spustowy do kapsułek 
kompozytowych Unodent jest zgodny z większością standardowych kapsułek i innych gotowych do użycia końcówek. Wystarczy załączyć 
kapsułkę do dyszy aplikatora i ścisnąć spustową rączkę, aby łatwo wysunąć materiał stomatologiczny z kapsułki. Płynnie działający mechanizm 
spustu pomaga bez wysiłku kontrolować końcówkę kapsułki podczas wyciskania, a dzięki stabilizującej blokadzie korpusu ładowanie większości 
standardowych kapsułek kompozytowych jest szybkie i proste.

Ostrzeżenie: Nie sterylizować w autoklawie powyżej temperatury 135°C (275°F).

Ograniczenie dotyczące dezynfekcji i sterylizacji: Powtarzające się cykle dezynfekcji i sterylizacji mają minimalny wpływ na skuteczność działania 
wyrobu, stąd koniec okresu eksploatacji aplikatora określa się na podstawie stopnia zużycia, wyznaczonego przekroczeniem dopuszczalnej liczby 
sterylizacji lub jakością obsługi przez użytkownika.

Czyszczenie: Powierzchnie aplikatora czyścić papierowym ręcznikiem lub jednorazową ściereczką.

Dezynfekcja: Używać wyłącznie roztworu do dezynfekcji przeznaczonego do materiałów syntetycznych, ściśle przestrzegając instrukcji 
producenta. Dokładnie spłukać pozostałości środka dezynfekującego pod bieżącą wodą. W przypadku dezynfekcji mechanicznej nie przekraczać 
temperatury 93°C.

Sterylizacja: Aplikator spustowy do kapsułek kompozytowych można sterylizować wszystkimi metodami sterylizacji na zimno, używając tlenku 
etylenu (EO), autoklawu parowego lub sterylizatora chemicznego. Maksymalny próg temperatury autoklawu to 135°C (275°F).

Inspekcja/kontrola działania: Wizualnie sprawdzić aplikator pod kątem uszkodzeń, stopnia zużycia lub odkształceń.

Przechowywanie i transport: Brak szczególnych wymagań.

Niniejsza instrukcja została przez producenta wyrobu medycznego zweryfikowana jako ODPOWIEDNIA do celów przygotowania wyrobu i jego 
wielokrotnego użytkowania. Obowiązkiem operatora wykonującego dezynfekcję i sterylizację wyrobu jest zadbanie, aby procesy te osiągnęły 
zamierzony rezultat, z wykorzystaniem zastosowanego sprzętu i materiałów oraz odnośnego personelu w placówce dezynfekcji i sterylizacji. 
Zastosowanie mają standardowe procedury weryfikacji i rutynowej kontroli. Ponadto operator wykonujący dezynfekcję i sterylizację powinien 
ocenić wszelkie odstępstwa od podanych instrukcji pod kątem ich skuteczności i potencjalnych skutków niepożądanych.

Wszelkie poważne incydenty, które wystąpiły w związku z wyrobem, należy zgłosić producentowi oraz właściwemu organowi Państwa 
Członkowskiego będącego zwyczajowym miejscem pobytu użytkownika i/lub pacjenta.

Tylko do użytku profesjonalnego. Produkt niedostępny do ogólnego stosowania.
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